

Radom, 22.05.2020

Referencje

PRONAR Sp. z o.o. rozpoczęła działalność w kwietniu 1993 roku. Od początku istnienia naszej firmy jako producenta narzędzi specjalnych za główny cel działalności postawiliśmy sobie spełnianie oczekiwań naszych klientów poprzez dostarczanie im wyrobów ściśle dopasowanych do ich potrzeb. Rygorystyczna kontrola procesów produkcji, ścisła selekcja materiałów oraz dbanie o nawet najdrobniejsze detale przyczyniły się do tego, że obecnie wytwarzane przez nas narzędzia cieszą się popularnością nie tylko wśród polskich, ale także zagranicznych klientów. Dowodem wysokiej jakości reprezentowanej przez naszą firmę jest otrzymanie w 2006 roku statuetki za zdobycie pierwszego miejsca w konkursie Wielka Mała Firma w województwie mazowieckim.

Nie bylibyśmy w stanie osiągnąć sukcesu bez naszych pracowników. To dzięki ich wiedzy, umiejętnościom i doświadczeniu możemy oferować klientom przyrządy wyróżniające się perfekcyjnym wykonaniem. Zatrudniamy bowiem wyłącznie specjalistów, którzy są w stanie podołać realizacji nawet najbardziej skomplikowanych zadań. Nasi konstruktorzy, wyposażeni w najnowsze narzędzia wspomagania projektowania 3D CAD/CAM, rozwiązują każde zadanie, zapewniając profesjonalną i efektywną realizację zamówień.

Profesjonalizm wymaga jednak – poza wysoko wykwalifikowanym personelem, znającym procedury i instrukcję postępowania – odpowiednich narzędzi pracy, dzięki wsparciu, których możliwe jest oferowanie usług na najwyższym poziomie.

Mając tego świadomość w październiku 2018 roku podjęliśmy decyzję o wdrożeniu w naszej firmie systemu komputerowego IN-FORM FLEX. Zakupiliśmy moduły: Rozliczanie inwestycji oraz Mail/fax/SMS plus. Program wykorzystujemy kompleksowo do przygotowania dokumentów dotyczących realizowanych zleceń, co przyczyniło się do usprawnienia procesów zachodzących w tym obszarze.

Z pełną odpowiedzialnością polecamy program IN-FORM FLEX jako sprawne narzędzie informatyczne wspierające pracę firmy.

Z poważaniem
Bartłomiej Garczyński

KIEROWNIK DZIAŁU
TECHNICZNO-HANDLOWEGO

Bartłomiej Garczyński

-670679524-
PRONAR Spółka z o.o.
400 Radom, ul. Grzybowska 6
tel. 264 42 52 fax 244 36 70